
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 061 - 28 DE ABRIL DE 2025 009

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B8AA1F7802

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS 

CNPJ: 06.553.713/0001/69 
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000 

Francisco Santos - PI 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO Nº 020.05/2025. 
Processo Administrativo Nº 018/2025. 
Pregão Eletrônico N° 90012/2025. 
 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de refeições e lanches, para futuras e 
eventuais contratações de fornecimento de forma parcelada, destinados à Prefeitura 
Municipal de Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria 
Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde e Unidade Mista de Saúde São 
Francisco do município de Francisco Santos – PI. 

CONTRATANTE: Município de Francisco Santos – PI. 
 
CONTRATADA: NELIO NOGUEIRA LIMA - MEI, CNPJ: 39.984.143/0001-10 IE: Nº 19.679.497-8. Endereço: 

Av. Chagas Rodrigues, n° 239, Centro, Francisco Santos-PI, CEP: 64.645-000; E-mail: 

juliete.fcs@gmail.com. Tel. (89) 98108 – 0153, com o R$ 60.288,00 (sessenta mil, duzentos e oitenta 

e oito reais) data da assinatura: 25/04/2025, fim da vigência: 25/04/2026. Espécie: Licitação na 

modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço valor por item. Signatários: José Edson 

de Carvalho – Prefeito Municipal, Nelio Nogueira Lima – Representante da Empresa. 

 


